PREFEITURA MUNICIPAL DE GONGOGI
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 14.235.048/0001-93
Rua Dom Eduardo Herberold, 17 – Centro – Gongogi – BA – 45540-000
Fone/Fax: (73) 3240-2445

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Educação do Município de Gongogi, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e nos termos do item 2.2.9, onde

Declarar, no ato de inscrição, a disponibilidade de 40 (quarenta) horas semanais em caráter

de dedicação exclusiva para o exercício da função de Diretor Escolar;

RESOLVE,

Fazer pública para conhecimento dos interessados a Errata da inscrição.

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA POR FUNÇÃO
JANAINE SOUZA MACEDO – CARGO VICE-DIRETOR RUI BARBOSA E VINCULADAS

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO
JANAINE SOUZA MACEDO – CARGO DIRETOR RUI BARBOSA E VINCULADAS

Gongogi, 17 de julho de 2023

Renivaldo Santos de Souza
Secretário Municipal de Educação